
・入札結果（H24.12.21）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 24道修第 20号 柏熊地内排水整備工事 柏熊地内 H25.3.31 5,620,000 4,940,000 ㈲竹内組 

２ 防災行政無線施設更新工事 上釜地内外 6 箇所 60 日間 1,607,000 1,470,000 スイス通信システム㈱ 

３ 
24国補消防第 3号 

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 
紅葉地内外 1箇所 H25.3.28 6,220,000 6,100,000 ㈲中村工務店 

４ 
H23 繰舟木地区農業集落排水台帳システムデー

タ入力業務 
鉾田市内 H25.3.25 4,580,000 4,200,000 オリジナル設計㈱茨城事務所 

５ 24鉾産農第 2号さんて旬菜館増築工事 上幡木地内 H25.3.15 4,420,000 4,290,000 ㈲横田工務店 

６ 学校図書館整備事業（サイクル交付金） 旭東小学校外 23 校 H25.3.15 18,060,000 15,537,452 ㈱日販図書館サービス 

７ 24国交集排第 7号第 2－6工区管路施設工事 舟木地内 H25.3.25 10,510,000 8,900,000 ㈱柴田組 



８ 鉾田総合公園野球場改修工事 当間 2331 番地内 H25.3.25 68,450,000 62,800,000 長永スポーツ工業㈱ 

 


